



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Virkula ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 15 92 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Thomas Favre-Bulle Malling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virkula ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 27 15 92 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion, opførelse samt køb og salg af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.888 t.kr. mod -703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.822</b>	<b>-115.006</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000.000	0
Andre finansielle indtægter	945	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-881.579	-587.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.016.456</b>	<b>-702.669</b>
Skat af årets resultat	128.512	0
Andre skatter	102.704	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.785.240</b>	<b>-702.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.785.240	-702.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.785.240</b>	<b>-702.669</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	9.758.633	15.219.395
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.758.633</u>	<u>15.219.395</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.758.633</u></b>	<b><u>15.219.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.271	22.814
	Tilgodehavende selskabsskat	102.704	0
	Andre tilgodehavender	542.100	671.736
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.095
	Tilgodehavender i alt	<u>797.075</u>	<u>715.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.890</u>	<u>24.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>896.965</u></b>	<b><u>740.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.655.598</u></b>	<b><u>15.959.595</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	230.224	15.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>355.224</b>	<b>140.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.495	827.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.244.879	14.991.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.300.374	15.819.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.300.374</b>	<b>15.819.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.655.598</b>	<b>15.959.595</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	718.133	843.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.669	-702.669
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.464	140.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.785.240	-10.785.240
Koncerntilskud	0	11.000.000	11.000.000
	<b>125.000</b>	<b>230.224</b>	<b>355.224</b>



## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	878.268	586.047
Andre finansielle omkostninger	3.311	1.704
	<u>881.579</u>	<u>587.751</u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	15.219.395	15.219.395
Tilgang i årets løb	4.539.238	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>19.758.633</b></u>	<u><b>15.219.395</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	-10.000.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>-10.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.758.633</b></u>	<u><b>15.219.395</b></u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Forventet lejeindtægter	840.000
Reguleringer til lejen	0
Vedligeholdelsesomkostninger	-60.000
Driftsomkostninger	-160.000
Administration	-30.000
Reguleret driftsresultat	<u>590.000</u>
Bruttoværdi (Reguleret driftsresultat / Afkastprocent 6 %)	9.833.333
Deposita og forudbetalt leje	0
Væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.	0
	<u>9.833.333</u>



### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>-10.000.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.560 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


